
 

HLÁŠENÍ 

ze dne 12. 6. 2019 
                          

Obec Krumvíř Vás zve na 

31. ročník folklorního festivalu 

Hanáckého Slovácka „Kraj beze 

stínu“. Od 15. do 16. června se v 

národopisném areálu v Krumvíři 
představí dětské a dospělé taneční 

soubory, pěvecké sbory, cimbálové muziky a také dobré 

víno. Nebude chybět soutěž o nejlepšího tanečníka 

slováckého verbuňku. Hosty festivalu budou soubory z 

regionu Horňácko, cimbálová muzika Musica 

Folklorica a další. Více informací najdete na webových 

stránkách festivalu www.krajbezestinu.cz. 

 

 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi, 

bude zítra ve čtvrtek 13. června od 10:55 do 11:10 

v naší obci nabízet široký sortiment českého kuřecího, 

krůtího, kachního, vepřového masa a poctivých maso 

uzenářských výrobků za 

nízké ceny. Současně s 

prodejem masa bude 

probíhat prodej českých 

vajec od 1,90 Kč/ks. 

Nabízí: 

 

Škvařené sádlo kyblík za 59 Kč/kg, kuřecí prsní řízky 

119 Kč/kg, kuřecí zadní čtvrtky za 55 Kč/kg, aj. 

 

Příjem objednávek na tel. čísle: 777 814 413.  

 

 

 

  

 



 

 

 

Společnost Naplnime.cz nabízí služby mobilní 

lahvovací linky, která přijede před Vaše vinařství a 

naplní vaše víno přímo u vás. Linka je k dispozici i 

malým vinařům. Plní se již od 3.000 

litrů. Již nyní si můžete rezervovat svůj 

termín na letošní rok nebo rok 2020. 

Veškeré dotazy a objednávky volejte na 

telefon 606 781 875 nebo 608 123 390, 

případně pište na info@naplnime.cz. 

Veškeré informace naleznete na www.naplnime.cz. 

 

 

Ve čtvrtek 20. června 

proběhne kromě svozu 

pytlů také svoz popelnic. 

Nový rozpis svozů od 

června do prosince obdržíte 

do vašich schránek. 

 

 

Rodina Hanákova děkuje touto cestou všem, kteří se 

přišli naposledy rozloučit s panem Antonínem 

Hanákem, za upřímné projevy soustrasti a květinové 

dary. 

 

 

 

mailto:info@naplnime.cz
http://www.naplnime.cz/

